
3

8

8

5

6

1

4

7

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年7月22日（木）5回浦和1日

 2R ランチタイムＣｈ　Ｃ３十十一 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：160,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：84,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 スプリットエス
父:スパイキュール  母:マイネセルバ

牡  7 張田昂
56.0

1:24.8
(－)

7-6-5-5 40.0 － 1 506
(+5)

小久保智（浦和）
白石陽造
小野瀬　竜馬

2 9 セイウングラッパ
父:リーチザクラウン  母:ジョウノベネチア

牡  6 吉留孝司
56.0

1:25.0
(1)

9-9-8-8 39.2 － 4 448
(-11)

吉田正美（浦和）
冨田藤男
長谷川　一男

3 10 キープファイター
父:ブラックタイド  母:メイショウヤヨイ

セン 7 福原杏
56.0

1:25.1
(1/2)

3-3-4-3 40.6 － 5 519
(-1)

柘榴浩樹（浦和）
（株）心頼ＬｏｏＰ
日西牧場

4 5 クラセイジョ
父:サイレントディール  母:クラビッグレディ

牝  8 菅原涼太
▲51.0

1:25.2
(1/2)

2-2-2-1 41.2 － 8 469
(-11)

藤原智行（浦和）
倉見利弘
倉見牧場

5 6 ポイズンピル
父:ブラックタキシード  母:ネヴァゾンターク

牡  6 岡田大
56.0

1:25.3
(1/2)

8-8-7-7 39.6 － 3 462
(0)

牛房榮吉（浦和）
荻田常人
安達　洋生

6 1 サンカーメル
父:アルデバラン２  母:マリスカ

牝  7 半澤慶実
54.0

1:25.4
(3/4)

10-10-10-10 39.1 － 7 445
(-16)

海馬澤司（浦和）
神田成二
浦新　徳司

7 4 ゴーオンザステージ
父:マツリダゴッホ  母:スヴレッタ

牝  6 橋本直哉
54.0

1:25.6
(1)

1-1-1-2 41.6 － 2 435
(-2)

平山真希（浦和）
前田剛
岡田スタツド

8 8 ピノゼン
父:トーセンジョーダン  母:サンバレッスン

牝  5 達城龍次
54.0

1:25.9
(1 1/2)

6-5-3-4 41.6 － 6 478
(+1)

野口孝（浦和）
松井光夫
真壁　信一

9 2 パレスギガント
父:パイロ  母:シルクアグライア

牡  5 笠野雄大
56.0

1:26.4
(2 1/2)

4-4-6-6 41.5 － 9 472
(+6)

長谷川忍（浦和）
米津佳昭
オリエント牧場

10 7 ワールドクィン
父:ストーミングホーム  母:ミラクルキャンデー

牝  6 秋元耕成
54.0

1:26.7
(1 1/2)

5-7-9-9 40.9 － 10 431
(+4)

柘榴浩樹（浦和）
小嶋絹子
長谷川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,10,2,7,8,3,6,9,1

4,5,10,2,8,3,7,6,9,1

4,5,8,10,3,2,6,9,7,1

5,4,10,8,3,2,6,9,7,1

払戻金
単 勝 3 180円

複 勝 3 120円

9 180円

10 300円

ワイド 3-9 270円

3-10 490円

9-10 1,280円

枠 連 3-8 450円

枠 単 3-8 780円

馬 連 3-9 730円

馬 単 3-9 980円

3連複 3-9-10 2,560円

3連単 3-9-10 8,930円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


