2R ランチタイムCh C3十十一 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1300M 良					
Γ	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:160,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:84,000 円											
涫	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	スプリットエス 父:スパイキュール 母:マイネセルバ	牡 7	張田昂 56.0	1:24.8 (-)	7-6-5-5	40.0	-	1	506 (+5)	小久保智(浦和) 白石陽造 小野瀬 竜馬
2	8	9	セイウングラッパ 父:リーチザクラウン 母:ジョウノベネチア	牡 6	吉留孝司 56.0	1:25.0 (1)	9-9-8-8	39.2	-	4	448 (-11)	吉田正美(浦和) 冨田藤男 長谷川 一男
3	8	10	キープファイター 父:ブラックタイド 母:メイショウヤヨイ	セン 7	福原杏 56.0	1:25.1 (1/2)	3-3-4-3	40.6	-	5	519 (-1)	柘榴浩樹(浦和) (株)心頼LooP 日西牧場
4	5	5	クラセイジョ 父:サイレントディール 母:クラビッグレディ	牝 8	菅原涼太 ▲51.0	1:25.2 (1/2)	2-2-2-1	41.2	ı	8	469 (-11)	藤原智行(浦和) 倉見利弘 倉見牧場
5	6	6	ポイズンピル 父:ブラックタキシード 母:ネヴァゾンターク	牡 6	岡田大 56.0	1:25.3 (1/2)	8-8-7-7	39.6	-	3	462 (0)	牛房榮吉 (浦和) 荻田常人 安達 洋生
6	1	1	サンカーメル 父:アルデバラン2 母:マリスカ	牝 7	半澤慶実 54.0	1:25.4 (3/4)	10-10-10-10	39.1	ı	7	445 (-16)	海馬澤司(浦和) 神田成二 浦新 徳司
7	4	4	ゴーオンザステージ 父:マツリダゴッホ 母:スヴレッタ	牝 6	橋本直哉 54.0	1:25.6	1-1-1-2	41.6	_	2	435 (-2)	平山真希 (浦和) 前田剛 岡田スタツド
8	7	8	ピノゼン 父:トーセンジョーダン 母:サンバレッスン	牝 5	達城龍次 54.0	1:25.9 (1 1/2)	6-5-3-4	41.6	П	6	478 (+1)	野口孝(浦和) 松井光夫 真壁 信一
g	2	2	パレスギガント 父:パイロ 母:シルクアグライア	牡 5	笠野雄大 56.0	1:26.4 (2 1/2)	4-4-6-6	41.5	1	9	472 (+6)	長谷川忍(浦和) 米津佳昭 オリエント牧場
1	7	7	ワールドクィン 父:ストーミングホーム 母:ミラクルキャンデー	牝 6	秋元耕成 54.0	1:26.7 (1 1/2)	5-7-9-9	40.9	_	10	431 (+4)	柘榴浩樹(浦和) 小嶋絹子 長谷川牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,5,10,2,7,8,3,6,9,1			
2コーナー	4,5,10,2,8,3,7,6,9,1			
3コーナー	4,5,8,10,3,2,6,9,7,1			
4コーナー	5,4,10,8,3,2,6,9,7,1			

● 払戻金

単 勝	3	180円
複 勝	3	120円
	9	180円
	10	300円

ワイド	3–9	270円
	3-10	490円
	9-10	1,280円

枠 連	3-8	450円
枠 単	3-8	780円
馬連	3-9	730円
馬単	3-9	980円

3連複	3-9-10	2,560円
3連単	3-9-10	8,930円